
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2022-2024)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2023 2024

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2022

2023 2024

2022

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di att

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi 

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Ttolo 2 - Spese in conto capitale

Ttolo 3 - Spese per incremento di at

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

884.300,21 - - -

551.959,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2.417.705,27 2.073.029,18 1.030.000,00 1.030.000,00

345.791,18 325.250,00 324.250,00 324.250,00

275.949,90 6.621,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3.039.446,35 2.404.900,25 1.354.250,00 1.354.250,00

0,00

0,00

595.239,11

3.634.685,46

4.518.985,67

0,00 0,00 0,00

0,00

485.000,00

2.889.900,25 1.764.250,00

410.000,00

0,00 0,00

410.000,00

1.764.250,00

3.441.859,37 1.764.250,00 1.764.250,00

3.243.478,35

530.502,32

0,00

3.773.980,67

0,00

0,00

577.702,40

4.351.683,07

4.351.683,07

0,00 0,00 0,00

2.656.037,75

0,00

1.354.250,00

0,00

1.354.250,00

0,00

300.821,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.956.859,37

0,00 0,00

1.354.250,00 1.354.250,00

0,00

0,00

485.000,00

3.441.859,37

3.441.859,37

0,00 0,00

0,00 0,00

410.000,00 410.000,00

1.764.250,00 1.764.250,00

1.764.250,00 1.764.250,00

Fondo di cassa finale presunto 167.302,60

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquidità' 
0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 

autorizzato e non contratto
0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


