

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2022-2024)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	COMPETENZA ANNO 2024	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2022	COMPETENZA ANNO 2023	COMPETENZA ANNO 2024
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	884.300,21	-	-	-					
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità</i>		551.959,12 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	Disavanzo di amministrazione <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>			0,00 0,00	0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	3.243.478,35	2.656.037,75 0,00	1.354.250,00 0,00	1.354.250,00 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	2.417.705,27	2.073.029,18	1.030.000,00	1.030.000,00					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	345.791,18	325.250,00	324.250,00	324.250,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	275.949,90	6.621,07	0,00	0,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	530.502,32	300.821,62 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di att finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di att finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Totalle entrate finali	3.039.446,35	2.404.900,25	1.354.250,00	1.354.250,00	Totalle spese finali	3.773.980,67	2.956.859,37	1.354.250,00	1.354.250,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità'</i>	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi partite di giro	595.239,11	485.000,00	410.000,00	410.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	577.702,40	485.000,00	410.000,00	410.000,00
Totalle titoli	3.634.685,46	2.889.900,25	1.764.250,00	1.764.250,00	Totalle titoli	4.351.683,07	3.441.859,37	1.764.250,00	1.764.250,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	4.518.985,67	3.441.859,37	1.764.250,00	1.764.250,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	4.351.683,07	3.441.859,37	1.764.250,00	1.764.250,00
Fondo di cassa finale presunto	167.302,60								